АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019                       1-р

Об утверждении реестра мест площадок накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельского поселения
«Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района
Хабаровского края

         В соответствии с положениями статьи 8 Федерального закона  от 24.06.1998 № 89 –ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра». Уставом сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
         1. Утвердить реестр мест площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения Самсонову А.Н.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Тугур»                                                                                  А.Н.Самсонова